DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA RELAÇÃO
PERIODONTAL COMO FATOR DE RISCO PARA DOENÇAS CARDIOVASCULARES de
autoria de JOSÉ RÉGIS CORDEIRO DA SILVA, LUIZA JORDANIA SERAFIM DE ARAUJO,
WALLAS LINS DOS SANTOS, PRISCILA GABRIELA RODRIGUES ROSA , foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19157

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19157